Выписка из протокола заседания педагогического совета

КГУ «Гимназия имени Шакарима» г.Караганды

от "31" августа  2023 г.

Председатель – Ахметова А.Н.

Секретарь –  Кусаинова А.К.

Присутствовали: 90 человек.

Повестка дня:

О выдвижении кандидатуры Журавлевой Натальи Герасимовны к награде «Оқу-ағарту

министрінің Құрмет грамотасы».

Слушали:

1. Аринова Е.Т., заместитель директора по УР, отметила достижения учителя

русского языка и литературы Журавлевой Натальи Герасимовны.

РЕШЕНИЕ:

Кандидатура Журавлевой Натальи Герасимовны рекомендуется к награде «Оқу-ағарту

министрінің Құрмет грамотасы».

Председатель  педагогического совета,

директор КГУ «Гимназия имени Шакарима»                                                   А Ахметова

 Секретарь педагогического совета                                                                   А.Кусаинова